22rb – 28ra: [Adalbertus Bambergensis. Vita Heinrici II. imperatoris] >De sancto Ottone incipit vita eius, refers folium< Incipit vita Heinrici, post hoc incipit vita sancti Ottonis (marginal). (22va) Ab incarnatione domini millesimo primo, ab urbe autem condita M^o ducentesimo primo ..., (24v vacat, Tinte durchgeschlagen, daher nicht beschreibbar, Fortsetzung bei Zeigehand) Non est defectus, sed inferius, ubi manus ... - ... tantis virtutibus accendantur prestante domino nostro Iesu Christo. Explicit vita beati Heinrici. (vgl. Ms 844, 47r – 53v)

28rb – 39vb: [Ebo Bambergensis. Vita Ottonis episcopi Bambergensis, bis 31ra Ebo coartatus] >Hic incipit vita beati Ottonis< (Prolog) Omne, quod agimus per humilitatis custodiam ..., (Text) Igitur beatus Otto ex prouincia Almannorum (sic) ... - ... ipse, ad quam (lies: quem) omnis laus et graciaram actio retorquenda est, iuste laudatur amen. >Explicit vita beati Otto (sic)<

39vb – 42ra: [Petrus Alphonsi. Disciplina clericalis] >Incipiunt dicta phylozophorum< Dixit Petrus Aufunsus servus Christi Iesu compositor huius libri ..., (40ra Text) Quot (lies: Enoc) philosophus, qui lingua ebrayca connominatur ... - ... ingenium interetur (lies: niteretur) in bonum, magister dicit.

42ra – 45va: [Expositio super Paternoster] Pater noster, qui es in celis. Pater noster, qui es in celis (Lc 11, 2); vi^o Lucas nono, ex quo per totum annum predicatur verbum sacre scripture ... - ... hec sunt vii petitiones. Amen.

45va – 46ra: [De Missa] Ite missa est, quasi dicat sacerdos ... - ... et ad remissionem pene et gratie augmentationem.

46ra – 50vb: [Expositio super articulos symboli] Credo in deum patrem omnipotentem, creatorem celi et terre, hec apostolica doctrina symolum (sic) grece

47ra – 53ra: [De diversis] De angelis ..., (48ra) De animabus ..., (48rb) De dedicacione ..., (49va) >De natiuitate< Hodie nata est virgo Maria< ..., (50ra) >De sancta virgine< ..., (50vb) >De passione Ihesu Christi< Respice in faciem ..., (52rb) Notabile bonum scire est de animabus ... - ... quia tociens pulsavi ad cordam vestram per multa beneficia.

(anschließend 22 Zeilen Text: Kapitelübersicht ?)

53ra - 56va: [De decem praeceptis] >Incipit prologus supra decem precepta< Qualiter precepta dominica permagne ..., (54vb) >Sic audi decem precepta domini< ..., (56rb) Primum preceptum ... - ... communionem pertinaci ... (bricht mit Lagengrenze ab)

56vb: s. Pensel / Stahl, S. 115

(57ra) Sciendum est, quod actum diuinationis ..., (57vb) >De fornicacione< ..., (60vb) De gula et ebrietate ..., (61rb) De sacerdotibus ..., De infirmitate ..., (62va) Obediencia ..., (63va) Reuerencia ..., (64ra) De homicidio corporale (sic) ..., Cum quis potest euadere ..., (64rb) Si laycus aliquem interficiat ..., (64va) De liberacione ..., (65ra) In necessitatis articulo ..., (66ra) Non mechaberis ..., (66rb) De stupro ...